
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до Регламенту  
Миколаївської обласної ради  
восьмого скликання   

Третя позачергова сесія  
восьмого скликання    

 
                       
 Відповідно до пункту 5 частини першої статті 43 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", згідно з частиною другою статті 140 
Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання обласна рада  
 

 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Внести зміни до Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 року № 3,  
виклавши частину другу статті 28 у такій редакції: 

"До проєкту порядку денного позачергової сесії обласної ради 
включаються питання, які розглянуті та підтримані більшістю постійних 
комісій обласної ради". 

 
2. Це рішення втрачає чинність після проведення третьої позачергової 

сесії Миколаївської обласної ради восьмого скликання. 
 

 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 
 


